
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с.Тегульдет

 20.10.2016                                                                                                          №  331

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 14.02.2013 № 60

 В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  14  февраля  2013  года  №  60  «О  создании  комиссии  по  обеспечению
беспрепятственного  доступа  инвалидов  к  объектам  и  услугам  социальной
инфраструктуры,  находящихся  на   территории  муниципального  образования
«Тегульдетский  район»  (в  редакции  постановления  Администрации
Тегульдетского района от 13.08.2015 № 256) следующие  изменения:

1.1. В приложении № 1, утвержденном указанным постановлением:
-  вывести  из  состава  комиссии  Санько  Александра  Николаевича,  Главу

Берегаевского сельского поселения (по согласованию);
-  ввести  в  состав  комиссии  Жендарева  Олега  Алексеевича,  Главу

Берегаевского сельского поселения  (по согласованию);
- должность Хариной Елены Васильевны изложить в следующей редакции:

«главный  специалист  юрисконсульт  Администрации  Тегульдетского  района,
секретарь комиссии»;

- должность Велегжаниной Сармиты Волдемаровны изложить в следующей
редакции: «главный специалист по вопросам сельского хозяйства Администрации
Тегульдетского района».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

 4.  Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  возлагаю  за
собой.

И.о. Главы  Тегульдетского района                                                        О.В. Салутин

Т.В. Кадышева
2-14-43

http://teguldet.tomsk.ru/

